HEIDE-PUMPEN GmbH · Am Maibusch 102 - 106 · 45883 Gelsenkirchen
Telefon 0209 941 39-0 · Telefax 0209 941 39-99 · info@heide-pumpen.de · www.heide-pumpen.de
TYP MOTOR
NENN-
STROM
DRUCK-
ABGANG
DREH-
ZAHL
FÖRDER-
HÖHE
FÖRDER-
MENGE
BAU-
MASSE
BAU-
HÖHE GEWICHT
KABEL-
LÄNGE PREIS
(kW) (A) DN 1/min max. m max l/min Ø mm mm kg m €
400 N-CW / GD-400 0,4 2,9 50 2900 11 233 185 315 11 10 600,–
400 N-CW/S / GD-400F 0,4 2,9 50 2900 11 233 185 315 11 10 635,–
400 FLACHS. / GDR-400 0,4 2,9 25 2900 11 167 185 315 11 10 665,–
600 N-CW / AS-215 1,1 8,2 50 2900 19,5 400 210 482 28 20 1230,–
600 N-CW/S / AS-215 F 1,1 8,2 50 2900 19,5 400 210 482 28 20 1270,–
600 N-CD / AS-215 1,1 2,8 50 2900 19,5 400 210 423 24 20 1160,–
1.5 N-CW / 80ASN21.5 1,5 10 80 2900 17 900 235 511 40 20 1750,–
1.5 N-CD / 80ASN21.5 1,5 3,5 80 2900 17 900 235 466 36 20 1710,–
2.2 N-CW / 80ASN22.2 2,2 14,6 80 2900 22,5 1000 235 541 45 20 1980,–
2.2 N-CD / 80ASN22.2 2,2 5,1 80 2900 22,5 1000 235 466 39 20 1865,–
3.7 N-CD / 80ASN23.7 3,7 8,3 80 2900 29 1200 235 496 44 20 2250,–
35 N-CD / 100ASN25.5 5,5 11,6 100 2900 29 2000 286 610 75 20 4180,–
35 H-CD / 80ASH25.5 5,5 11,6 80 2900 38 1300 286 610 72 20 4515,–
35 V-CD / 150ASL25.5 5,5 11,6 150 2900 25 2400 286 610 78 20 4515,–
4 N-CD / 100ASN27.5 7,5 15,3 100 2900 39 1800 286 610 80 20 4515,–
4 V-CD / 150ASL27.5 7,5 15,3 150 2900 30 2700 286 610 81 20 4785,–
NAUTIC 41.1 11 15,3 100 2850 48,5 1450 352 855 135 20 auf Anfrage

FÖRDER-
HÖHE
m
FÖRDER-
MENGE
l/min
BAU-
MASSE
BAU-
HÖHE GEWICHT
KORN-
GRÖSSE
KABEL-
LÄNGE PREIS
(kW) (A) DN 1/min opt. max. opt. max. Ø mm mm kg max. mm m €
35F / 80AFU23.7 3,7 8,2 80 2850 16 24 500 1200 478 588 56 56 20 1965,–
37F / 80AFU43.7 3,7 8,8 80 1400 10 13 600 1500 538 695 75 76 20 2805,–
37U / 80AFP43.7 3,7 8,8 80 1400 15 18 600 1600 553 643 79 50 20 2530,–
55F / AF-55AU 5,5 12,6 100 1430 10,5 14 1000 2300 687 795 131 25 20 4150,–
55K / AF-55AE 5,5 12,6 100 1430 16 23 1000 2200 687 795 139 40 20 4150,–
75K / AF-75E 7,5 16 100 1440 18 28,5 1000 2400 687 816 153 40 20 5200,–
610K / AF-610 7,5 16 150 1440 11 21 2500 5000 888 870 221 70 20 7110,–
615K / AF-615 11 22 150 1450 15,5 25 2500 6000 895 988 260 70 20 9975,–
620K / AF-620 15 31 150 1450 20,5 34 2500 5500 806 938 183 76 10 10450,–
815K / AF-815 11 22 200 1450 10 17,5 4500 9000 1045 994 270 75 20 auf Anfrage
820K / AF-820 15 31 200 1450 14 24 4500 9500 1045 994 285 75 20 auf Anfrage
830K / AF-830 22 43 150 1500 18 35 4500 7000 896 998 310 76 10 auf Anfrage
1030K / AF-1030S 22 43 250 1500 14 30 7000 10500 1273 1621 440 79 10 auf Anfrage
1040K / AF-1040 30 66 250 1450 17 32 7000 11800 1273 1621 765 60 10 auf Anfrage
1050K / AF-1050 37 80 250 1500 22 37 7000 12000 1273 1621 770 60 10 auf Anfrage
1430K / AF-1430 22 43 350 1000 6 14 14000 22800 1544 1764 950 120 10 auf Anfrage
1440K / AF-1440 30 68 350 1000 9 15 14000 28000 1544 1764 955 120 10 auf Anfrage
1650K / AF-1650 45 76 250 970 7 17 20000 29000 1544 1764 965 120 10 auf Anfrage
1660K / AF-1660 37 90 400 970 9 18,5 20000 31000 1544 1764 970 120 10 auf Anfrage
55F SLIMLINE 5,5 12,6 100 1430 10,5 14 1000 2300 588 795 141 25 20 auf Anfrage
55K SLIMLINE 5,5 12,6 100 1430 16 23 1000 2200 588 795 149 40 20 auf Anfrage
75K SLIMLINE 7,5 16 100 1440 18 28,5 1000 2400 588 816 163 40 20 auf Anfrage
HEIDE-PUMPEN GmbH · Am Maibusch 102 - 106 · 45883 Gelsenkirchen

ZAHL
FÖRDER-
HÖHE m
FÖRDER-
MENGE
l/min
BAU-
MASSE
BAU-
HÖHE GEWICHT
KORN-
GRÖSSE
KABEL-
LÄNGE PREIS
(kW) (A) DN 1/min opt. max. opt. max. Ø mm mm kg max. mm m €
DIGGER 2 / 80AGN21.5 1,5 3,6 80 2900 9 14 500 850 260 547 36 10 20 2230,–
DIGGER 3 / 80AGN22.2 2,2 5,2 80 2900 13 19 500 870 260 547 40 10 20 2385,–
DIGGER 5 / 80AGN23.7 3,7 8,3 80 2900 21 26 500 1100 260 577 45 10 20 2890,–
HEIDE-PUMPEN GmbH · Am Maibusch 102 - 106 · 45883 Gelsenkirchen
Telefon 0209 941 39-0 · Telefax 0209 941 39-99 · info@heide-pumpen.de · www.heide-pumpen.de
TYP MOTOR
NENN-